
Box na nářadí ocelový

Parametry a popis produktu

Rozsah aplikace Lze namontovat na traktory, stavební a další stroje
• Těžká ocelová schránka
• Práškově lakovanéVlastnosti
• Lze uzamknout

Vnější šířka 400 mm
Vnější výška 120 mm

Vnější délka 120 mm

Materiál Ocel
Základní barva Černá

Krumpáč 3 k% iasan násada 90

Parametry a popis produktu

Hmotnost: 3kg

Násada: Jasan 90cm

Paícr

Šířka 104 mm

Délka 595 mm

Výška 36mm

Hmotnost 1485 g

Lopata

Vlastnosti • Zahnutý list s nonná]ním okrajem
• Násada s plochým perem
• Zahnutá objímka (55 turn)
• Lakované provedení (stříbrné)

Délka Čepele 295 mm

Celková délka 1595 mm

Šířka Čepele 250 mm

Délka rukojeti 1300 mm

Kód velikosti Čepele 2

Délka ohybu 55mm



S koncovou rukojetí Ano

Materiál Čepele Ocel

Materiál rukojeti Mh

Ruční ba%r pro vybírání zemin‘

ruční bagr na vybfránf zeminy při kopání děr pro sloupky

Násada Dřevěná

Hrábě zesílené l6hrotů s násadou

Počet zubů 16

Délka rukojeti 1500 mm

Pracovní šířka 43 cm

Koště -metla silniční s kokosovým vláknem a násadou

Materiál štětin Kokosové vlákno

Pracovní šířka 500 mm

Barva štětin Hnědá

Rukojet‘ Ano

Typ připojení Standardní připojení

Průměr připojení 23 mm

Délka rukojeti 1500 mm

Smetáček dřevěn

Materiál štětin Přírodní Štětiny

Pracovní šířka 300 mm

Barva štětin Hnědá

Rukojet‘ Ano

Typ připojení n/a

Materiál násady Dřevo

Délka rukojeti 300 mm



Palice malá 15OO

Typ Palička

Délkahlavy llOmm

šířka/průměr hlavy 45 mm

Celková délka 280 mm

Hmotnost 1500 g

Palice velká 5OOO

Hmotnost hlavy 6130 g

Délka hlavy 163 mm

Celková délka 900 mm

Kladivo

• • Kovaná hlava kladiva podle DIN 1041
• • Tvarovaná jasanová nebo hikorová násada podle DIN 5111, dodatečně chráněná dlouhou kalenou

ochrannou ocelovou objímkou
• • Kónický klínek, upevňovací destička a vrut spojují hlavu kladiva a násadu do jednoho celku

ROTBAND-PLUS připojení násady, vysoká bezpečnost práce, dlouhá životnost a nejlepší poměr cena I
výkon

Hmotnost 200 g

Hmotnost 0,325 kg

Kleště štípací

Nože délka 25 mm

DĽ DIN ISO 9242

Tvrdý dráf 1,8 mm

Délka 280mm

Délka 280 mm

Materiál Speciální nástrojová ocel, olej zušlechtěná leštěné hlavy

Středně tvrdý drát 2,8 mm

Hmotnost (g) 460 g

Hmotnost balíku 2,805 kg



Norma DIN DIN ISO 9242

Povrch úprava black atramentized

Sekáč plochý s chráničem

Sekáč:

Popis výrobku Sekáče pro sekání kovů, kamene, betonu a pro bourací práce.
Mají plocho-oválný tvar a nerozštěpitelnou bezpečnostní hlavu.
Rukojet pro ochranu rukou, která chrání ruku a absorbuje
nárazy, lze ji připojit jako příslušenství.

Výhody • S bezpečnostní nerozbitnou hlavou
• Velmi bezpečný díky ochraně rukou
• Dlouhá životnost

Podrobnosti • Plochý sekáč splňující normu DIN 6453
• Sekací břit je jemně broušený a lakovaný
• Vzduchem tvrzená chrom-vanadová ocel
• Vyrobeno v Německu

Celková délka 200 mm

Chránič:

Popis výrobku Tato rukojet pro ochranu ruky je vyrobena z Černého plastu a lze
ji nasadit na sekáče Kramp. Pro přidanou ochranu rukou a
absorpci nárazů.

Výhody • Maximální ochrana ruky v případě nepovedené úderu
• Zabraňuje poranění ruky
• Dlouhá životnost

Podrobnosti • Univerzální ochrana rukou vyrobená z Černého plastu
• Vibrace z nárazů neprochází do vašich rukou
• Vyrobeno v Německu

Délka 23 mm

Šfřka l3mm

Vodováha

Vlastnosti • Přesnost do 0,5 tnniim
• Velké dobře viditelné boční vodováhy
• Koncovky pohlcující rázy

Délka 1000 mm

Přesnost měření +-Q.5 mm

3



Svěrák

• York 150 LUX Svěrák York 150 LUX s čelistmi na trubky
• šířka čelistí; 150 mm
• délka upnutí : 125 mm
• YORK Lux
• upevnění k základové desce kličkami
• vřeteno a kličky zinkochromátovány.
• čelisti z vysoce kvalitní oceli kaleny na 45 HRC ± 5 HRC.
• velká kovadlina
• integrovaná otočná deska ±350 s polohovacími šrouby
• přesné válcové vedeni
• vratidlo s bezpečnostními koncovkami

Kleště na Bandimei vč.pásky B133 9.5x0.4 mm 30m, BandimeX
spony $253 9.5 mm lOOks, Upínák FS 30

Typ upínáku US —50 univerzátnf

Funkce upínání, střih, pro šíři pásky 9-l9mm

Hmotnost 1,9 Kg

Rozměry 235x100x75mm

Typ spony Bandimex S 253

Šířka spony 9,Smm

Počet spon v balení lOOKs

Typ nerezové pásky Bandimex B203

Rozměr pásky 9,5x0,64 mm

Množství pásky 30m v kartonovém odvíječi

Teleskopické nůžky ruční UPX $0 Fiskars

Délka: 2300-4100 mm

Hmotnost: 1900 g

Max. střihaný průměr: 32 mm



Teleskopická pila ruční

Pilka:

• Pro různé prořezávací práce na zahradě
• Objímka a zámek jsou z odolného a lehkého materiálu FiberCompTM
• Kvalitní kalený ocelový pilový list dlouhý 345 mm
• Doporučená násada: násada QuikFitTM S (Č. 1000663)
• Délka: 620mm

Násada:

• Nastavitelná délka v rozmezí 228 - 400 cm
• Speciálně navržená pro dosažení do výšek až 6 m
• Rychlá a snadná výměna nástavců
• Unikátní automatický zámek posunu
• Dvojitý zamykací systém QuilďitTM pro maximální bezpečnost
• Z lehkého hliníku pro snadnou manipulaci
• Snadno se skladuje a přenáší
• $írka; 9Omm
• Délka: 2280-4000mm
• Hmotnost; 1 600g

Zednická lžíce

Šířka 11,5 cm

Délka 16 cm

Tloušt‘ka listu lmm

Fanka

Materiál dřevo, kov

Hmotnost 0,5 kg

Průměr 215mm

Míchadlo k vrtacímu kladivu

Celková délka 600mm

Průměr lOOmm

Úchyt SDS plus



Gola klíče, šroubováky

Gola sada:

26 dílná sada 1/2“ hlavic FatMax

Odolný kufřík s plastovou přezkou

6hranné hlavice s chromovaným matným povrchem

Obsah sady 21x 1/2“ 6branná hlavice 8-34 mm
1/2“ ráčna, 120 zubů
1/2“ prodlužovací nástavce 75 mm a 250mm

1/2“ kardan, nástavec na vratidlo

Hmotnost; 1,6kg

Šroubováky:

Sada obsahuje:

Šroubovák plochý

o PL3,2x75mm
o PL5i75mm
o PL6x38mm
o PL6xlOOmm
o PL8xI5Omm
o PL9,5 x 200 mm

Šroubovák křížový

o PHOx7Smm
o PHlx75mm
o PH2x38mm
o PH2ilOOmm
o PH3xI5Omm
o PH4x200mm

Baleno v plastovém kufru

Klíče očkoploché:

Metrické očkoploché kuče 16 dílná sada

I 2hraniié očko vyhnuté o 15 stupňů

Ústí klíče vykloněné o 15 stupňů od osy těla klíče (pracovní úhel 30 stupňů)

Profil očka zajišt‘uje maximální styčnou plochu přenosu síly na matice pro prodloužení životnosti klíče

Vykované z chrom-vanadové oceli

Chromovaný leštěný povrch



Dodáváno v teXtihím obalu

Rozměry: 6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22,24 mm

Žebřík $ možností úprav na štafle

Výška žebřík: 4,36 m

Výška štafle: 2,24 m

Hmotnost: 14,5 Kg

Prodlužovací kabel 50m (špulka)

Třída ochrany IP 44

Délka kabelu 50 m

Průřez jádra kabetu 1,5 mm2

Počet jader 3

Bourací kladivo Ilikoki DH4OMC

Síla spotřeba 1500 W

Sflaúdem 8,5J

Počet příklepů při plné 2,8 r/min
zátěži

Hlučnost při volnoběhu 85 dBd

Rozměry D x Š x V • 448 mm
• lOSmm
• 255mm

Hmotnost 7,1 kg

Hliníkový kryt Ne

Automatický kontrolní Ne
systém

BezuMíkový motor Ne

Vrtání do betonu 40 mm

Vrtání do betonu 105 mm
s korunkami

Automatické čištění filtru Ne



Poloautomatické čištění Ne
uhru

Výška 255 mm

Typ uchycení SDS-Max

Volnoběžné otáčky 620 r/min

Délka 448 mm

Model DH4OMC

Min. rychlost otáček - bez 620 r/min
zatížení

Bezpečnostní vypínač Ne

Lebký start Ne

Kuffk na nářadí 1

Hodnota triaxiálních vibrací 16,5 mls2

Hodnota nepravidelných 1,5 mls2
vibrací

Ochrana před vibracemi Ne

Úhlová bruska 230mm Hikoki G23$T

Podrobnosti: G23ST bruska 235 mm - 2000 W
Velmi dloubá životnost díky vylepšenému mechanizmu
chlazení
Odolná konstrukce odolávající přetížení
Velmi plochá hlava
Nízká hladina Muka
Bezpečnostní spínač s tlačítkem bdělosti
Pohodlná rukojet s měkkým povrchem
G13STA bruska 125 mm -600W
Lebky a kompaktní
Ochrana restartu
Omezení proudu při spuštění
Ochrana proti přetížení
Spínač pro snadné použití

Horkovzdušná Distole Hikoki P31650

Popis výrobku Horkovzdušná pistole s průběžně stavitelnou teplotou a
proměnlivým průtokem vzduchu pro různé použití.

Výhody • Velmi stabilní pro stacionární použití
• Ochrana proti přehřátí
• Ergonomický design se měkkou rukojetí



• Velký rozsah použití
• Bezpečná

Podrobnosti • Nastavitelná teplota
• Proměnlivý průtok vzduchu
• Digitální LCD displej
• Pro nepřetržité použití

Obsah baletu • Pět trysek
• Kufřík

Průtok vzduchu • 250 ]Jmin
• 5001/min

Hliníkový kryt Ne

Automatický kontrolní Ne
systém

Bezuhlíkový motor Ne

Automatické čištění filtru Ne

Poloautomatické čištění Ne
filtru

Výška 90 mm

Délka 250 mm

Model RH65OV

Teplota výstupu 50-600 °C

Výkon 2 000W

Bezpečnostní vypínač Ne

Lehký start Ne

Ochrana před vibracemi Ne

Hmotnost 0,79 kg

Šířka 245 mm

Rázový utahovák Milwaukee M18

Dodává se 2 x M18 B5 Sady akumulátorů, M 12-18 FC Nabíječka, Heavy Duty Kufr
Dodávaný v Hcavy Duty Kufr
Hmotnost vč. aku (kg) 2.3
Kapacita aku (Ah) 5.0
Max. moment (Nm) 475 / 610 / 745 / 47
Max. utahovací moment (Nm) 745
Moment rázu matic (Nm) 881
Napětí (V) 18
Počet úderů (ú./min) 0-900 / 0-2100 / 0-3 100 0-900 / 0-2100/0-3100
Počet dostupných akumulátorů 2



Počet otáček bez zatížení (ot./min)0-1250 / 0-1950 / 0-2575 / 0-1325
Šrouby M22
Typ aku Li-ion
Upínání nářadí V2 čtyřhran
2x baterie Ml 8 B5

lx nabíječka M12-18FC

lxkufr

Kan str 10 litrů pro pohonné hmoty

• odolné proti benzinu
• W vnitřní průměr plnicího otvoru =29 mm
• uzávěr má dětskou pojistku
• materiál: piastr
• flexibilní plastový nátrubek s hubicí
• certifikátem UN podle ADR‘GGVSEB pro přepravu nebezpečných látek
• Atest TUV
• rozměr: 165x310x350 mm
• hmotnost: 0.8 kg

Kanystr 20 litrů pro pohonné hmoty

• odolné proti benzinu
• W = vnitřní průměr plnicího otvoru = 29 mm
• uzávěr má dětskou pojistku
• materiál: piastr
• flexibilní plastový nátrubek s hubicí
• certifikátem UN podle ADR/GGVSEB pro přepravu nebezpečných látek
• Atest TUV
• rozměr: 165x495x350 mm
• hmotnost: 1,3 kg

Nádrž na užitkovou vodu s výpustným ventilem 201

Capacity 20 1

Colour Transparent

Material lID-PB

Height 480 mm

Width (diameter) 340 mm

Weight 0.56 kg

Depth 165 mm



‘

____

Plastový barel 20 1 se šroubovacím víkem

objem 201

délka 305mm

výška 430mm

hloubka 305mm

určení pitná voda

hmotnost 0,825kg

Ruční hasicí iřístroj (6 k) práškový

Tento hasicí přístroj svými hasicími schopnostmi překračuje požadavky vyhlášky MV č. 23/2008 Sb.

o technických podmínkách požární ochrany staveb, platné od 1. července 2008. (Povinnost majitelů

rodinných domů vybavit objekt hasicím přístrojem s minimální hasicí schopností 34A a ve stavbách a

garážích je nutné instalovat alespoň jeden hasicí přístroj se schopností 1 $3B.) Pro lepší představu —

hasicí schopnost 34A znamená, že hasicí přístroj v rámci zkoušek v autorizované zkušebně dokázal

uhasit hranici z dřevěných hranolků o délce 3,4 m šířce 0,5 m a výšce 0,56 m. Hasicí schopnost 1$3B

znamená uhasit v kruhové vaně celkem 183 litrů směsi hořlavé kapaliny 1. třídy nebezpečnosti. Tento

hasicí přístroj je jedním z mála typů, který obě výše uvedené schopnosti má, přičemž při použití na

hašení hořlavých kapalin dokáže ještě o stupeň víc, než je vyhláškou požadováno, tj. 233B. Hasicí

přístroj obsahuje 6 kg hasicího prášku ABC. Jedná se o přístroj pod stálým tlakem. Hodnotu tlaku je

možné kontrolovat na manometru instalovaném do ventilu. Přístroj byt certifikován dle evropské

normy ČSN EN -3. Za dodržení bezpečnostních podmínek je možné ho bez obav použít i na elektrické

zařízení pod napětím až do 110kv. Součástí dodávky je věšák pro upevnění přístroje. Sada obsahuje; -

1 kus - Práškový hasicí přístroj - P6Th —

Led reflektor ruční nebo svítilna

Doba nabíjení 4 h

Výška 263 mm

Délka 215 mm

Světelný výkon v lumenech 2000 lm

Síla 7-12-20 W

Typ ochrany (IP) 65

Napětí 12-24-230 V

Šířka 183 mm



Akumulátorová vyvětvovací pila HUSQVARNA 1ZOITK4

Akumulátorová vyvětvovací pila Husqvarna J2O1TK4 se výkonem vyrovná benzínové pile, avšak s

nulovými přímými emisemi a tichým provozem. 12O1TK4 je teleskopická vyvětvovací pila, což

znamená, že můžete kombinovat její motorovou jednotku s tyčovou násadou jako vyvětvovací pilu

nebo jako plotostřih pro stříhání živých plotů. Díky tornu je pila univerzálním a pohodlným nástrojem

pro různé práce. Je vybavena teleskopickou trubicí s dosahem až 4 m a dělenou hřídelí pro snadnou

přepravu. Dodává se včetně bat. BLilO a nabíj.QC8D.

Specifikace motoru

Zdroj energie Akumulátor

Baterie Napětí baterie36 V

Typ akumulátoru Lion

Kapacita baterie, Ah2.0 Ah

Délka lišty (v palcích) 10 palců

Rozteč řetězu 3/8‘, 1/4“

Rychlost řetězu při max. výkonulO m/s

Objem olejové nádrže 0.07 I

Rozměry výrobku, délka 248.5 cm

Rozměry výrobku, šířka23 cm

Rozměry výrobku, výškal4 cm

Délka nosné trubkyl900 mm

Hmotnost (bez baterie a řezacího zařízení)3.55 kg

Údaje o hladině zvuku a hluku

Hladina akustického tlaku u ucha obsluhy, db(A)80.6 dB(A)

Hladina akustického výkonu, garantovaná (LWA), db(A)97 dBfA)

Hladina akustického výkonu, měřená dB(A)93.79 dB(A)



Jednofázová elektrocentrála HONDA EC 6000G

POPIS PRODUKTU

Elektrocentrála EC 6000G; ryze profesionální model velké, jednofázové elektrocentrály s regulací
výstupu kondenzátorem. Výkonný alternátor pohání profesionální motor řady GX s lehkým startem a

to vše ukotveno v pevném a odolném ocelovém rámu.

TECHNICKÉ PARAMETRY

• Rozměry stroje (Lx Š xV) (mm) 800 x 540 X 550

• Startování Ruční

• Elektrický výstup 230V / 50Hz

• Maximální výkon (VA) 6000

• Objem palivové nádrže (litrů) 6,1

• Provozní doba při jmenovité zátěži (hod) 3

• Model motoru Honda GX 390

• Suchá hmotnost (kg) 79

• Třída krytí IR 23

• Garantovaná hladina hluku - dB(A) 97

• Typ elektrocentrály Jednofázový

• Jmenovitý proud tA) 26

• Jmenovitá frekvence (Hz) 50

• Jmenovité napětí (V) 230

• Typ motoru 4-taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHV



Husqvama

Husqvarna 450
Výkonná pila druhé generace pro všestranné
použití pro lidi, kteří ocení profesionální kvality
takové pity. Snadno se startuje I při pomaLejším
zatažení za startovací šňůru, má výklopná víčka
nádrží. Motor X-Torq® znamená nižší spotřebu
paliva a sníženou úroveň emisí. Díky funkci
automatického vracení spínače z potohy STOP do
pohotovostní potohy a viditelné htadíně pativové
směsi je ovtádání pily jednodušší. Aby byto vždy
zajištěno snadné startování, je pila vybavena
systémem Smart Start® a palivovou pumpičkou.

Systém Air lnjection

Odstředivý systém čištění
1 vzduchu snižuje míru

opotřebení a zajišťuje delší
_. intervaty mezi čištěním filtru.

Rychloupínací vzduchový
filtr

Usnadňuje čištění a výměnu
vzduchového filtru.

X-Torq®

Má nižší spotřebu paliva a
1 nižší hladiny zplodin ve

srovnání s nejpřísnějšími
světovými předpisy pro
ochranu životního prostředí.

Sklápěcí vičko nádrže

Výklopné víčko nádrže se
snadno otvírá a zavírá.

Rychloupínací spony krytu válce
Kryt vátce s rychtoupínacími sponami šetří čas při
výměně zapalovací svíčky a čištění.
Systém LowVib®
Antivibrační tlumiče efektivně absorbují vibrace, a tím
šetří paže a ruce obsluhy.
Viditelná hladina paliva
Průhtedný indikátor paliva umožňuje snadnou kontrolu
hladiny v nádrži.
ť{etčzová brzda aktivovaná setrvačností
Účinná, setrvačností aktivovaná brzda řetězu.

Smart Start®
Motor a startovací zařízení byty navrženy tak, aby
motor startoval rychle a s minimální námahou. Odpor
startovací šňůry je snížen až o 40%.
Palivová pumpička
Pativová pumpička pro snadné startování.
Automatické vracení vypínače STOP do pohotovostní
polohy
Vypínač STOP se automaticky přepne do polohy ON-
zapnuto pro bezprobtémové startování.

Ergonomická zadní rukojet‘

Zvýšený komfort díky měkké
výplni, ergonomicky
tvarované plynové páčce a
asymetrické rukojeti.

Další vlastnosti výrobku

Značky pro kácení

Výrazné značky pro kácení
zvyšují přesnost při kácení.

Třídílný klikový hřídeL
Kovaný třídílný klikový hřídel se vyznačuje maximální
odolností i při nejtěžším provozu.

Technické údaje



Specifikace motoru

Zdvihový objem válce, cm3 50,2 cm3 I 3,06 krychtový palec
Vnitřní průměr válce 44 mm I 1,73 palců

Zdvih váLce 33 mm /1,3 palců
Výstupní výkon, kW 2,4 kW

MaximáLní otáčky motoru při zatížení 9000 ot. Imin

Objem palivové nádrže 0,45 L I 15,22 fl oz

Spotřeba paliva 504 g/kWh

_____

Systém zapalování Watbro MBU-52

Vzduchová mezera modulu zapalování 0,3 mm / 0,01

Rychlost při volnoběhu 2700 ot./min
Zapalovací svíčka NGK BPMR7A, Champion RCJ7Y
Mezera mezi etektrodami 0,5 mm / 0,02

Omezovač otáček Ano

Kroutící moment, max. 2,6 Nm/7200 ot./mín

Maziva

Objem olejové nádrže 0,26 I / 0,55 Am. pinta
Typ otejového čerpadla Stálý průtok

Údaje o emisích, hladíně hluku a vibracích

Ekvivalentní hladina vibrací (ahv, eq) přední / zadní
2 3/2 7 m/s2rukojeti, m/s2

Hladina akustického tlaku u ucha obsluhy, db(A) 104 dB(A)

Garantovaná hladina akustického výkonu (LWÁ) ‚ db(A) 1 15 dB(A) —

Řezací zařízení

Rozteč řetězu .325

Doporučená délka vodící lišty, min-max, cm 33-50 cm / 13-20“
Rychlost řetězu na max. výkon 17,3 rn/s I 56,76 stopa/s
Typ řetězky Pevná řetězka 7 Z
Uchycení lišty Malé

Celkové rozměry

Hmotnost (bez řezného nástroje), kg 4,9 kg I 10,8 tiber



Jednosměrná hutnící deska Husqvarna LF 100 LAT

• Motor / model motoru
• Palivo
• Výkon (hodnota stanovená výrobcem motoru)
• Provozní hmotnost
• Rychlost
• Sířkaí délka desky
• Frekvence
• Základní výbava obsahuje: transportní kolečka, skrápění

Honda GX16O
benzín
3.6 kW
709 kg
25 m/min
500x595 mm
95Hz



()Husqvarna

HUSQVARNA SSŠRXT
Husqvarna 555lXT je velmi výkonný křovinořez
konstruovaný pro každodenní provoz v těžkých
podmínkách. Motor X-Torq® poskytuje silný
výkon, rychtou akcelerad a vynikající úsporu
paliva. Dlouhá nosná trubka a úhlová převodovka
se sklonem 35 uLehčuje práci při širokém záběru
se strojem. Vetmi nízké vibrace díky systému
LowVib®. Dodáván s nosným popruhem Balance
XrM.

Kužetový převod

Kuželový převod s vysokým
krouticím momentem a
vyžínací nástroj rovnoběžně
se zemí pro nejlepší sekací
výkon

1
Motor X-Torq®

Konstrukce motoru X-Torq®
snižuje množství škodlivých
výfukových plynů až o 75% a
spotřebu pativa až o 20%.

Ergonomický popruh s širokou
opěrou na zádech, ramenními
popruhy a bederním pásem roztoží
zátěž na větší plochu těLa.
Nastavitelná zádová deska pro
perfektní seřízení nosného
popruhu.

Další vtastnosti výrobku

Pativová pumpička
Palivová pumpička pro snadné startování.
Smart Start®
Motor a startovací zařízení byty navrženy tak, aby
motor startovat rychle a s minimální námahou. Odpor
startovací šňůry je snížen až o 40%.
Ergonomický design
Zatomená řídítka a pohodtné rukojeti umožňují
výbornou ovladatelnost a optimální pracovní postoj.
Jednoduchá výměna žacího nástroje
Magnetický držák btokovacího trnu utehčuje výměnu
žacího nástroje.
Nastavitelné očko závěsu nosného popruhu

Nastavitelná řídítka

Seřiditelné a ergonomicky
navržené rukojeti pro
maximáLní komfort.

Dlouhá nosná trubka

Dlouhá nosná trubka
umožňuje delší dosah,
usnadňuje vyžínání trávy.

Vysoký, odsazený sloupek

Vysoký, odsazený stoupek z
magnézia zvyšuje volnost pohybu
při práci ve svahu.

Optimalizovaný hřídel a převody
Optimalizovaná délka hřídele a kuželový převod
zalomený pod úhLem 35 ulehčují manipulaci a
umožňují sekání rovnoběžně s terénem.
Automatické vracení STOP vypínače do pohotovostní
polohy
Jakmile je motor vypnut, vypínač STOP se automaticky
přepne do pohotovostní poLohy pro bezprobtémové
startování.
Komfortní rukojet
Měkké wkojeti zaručují optimáLní komfort.
LowVIb®
AntMbrační tlumiče efektivně tlumí vibrace, šetří

Batance xr‘



Nastavitetné očko závěsu nosného popruhu pro Lepši
vyváženost
Rukojeti s měkkými držadly
Rukojeti s měkkými držadly pro pohodLné používání

Technické údaje

Specifikace motoru

Maximátni ot. Imin, výstupního hřfdele

Závit na výstupním hřídeti

Maziva

Typ maziva (kuželový převod)

Údaje o emisích a hladině hluku

EkvivaLentní hLadina vibrací (ahv, eq) přední / zadní
rukojeti, mls2

Ekvivatentní hLadina vibraci (ahv, eq) Levá / pravá
rukojeť

Hladina akustického ttaku u ucha obsluhy, db(A)

Garantovaná hladina akustického výkonu (LWA) ‚ db(A)

Údaje o převodovce

Převodový poměr

_______

Převodový poměrlúhet náhonu převodového soukotí

Vybavení

OEM Strunová htava

OEM Trávní kotouč

OEM Nosný popruh

53,3 cm3 /3,25 krychtových palců

45 mm / 1,77 palců

33,5 mm / 1,32 palců

2,8 kW

9000 ot.Imin

1,1 Ĺ / 37,2 ft oz

480 g/kWh

1,34 kg/h J 2,95 tbs/h

0,3 mm I 0,01“

2800 ot. Imin

NGK BPMR7A

0,5 mm / 0,02“

4100 ot./min (±120 ot./min)

Husqvarna dvoutaktní nebo ekviv. v poměru
50:1

10500 ot./min

M12x1,75 V

Biologicky odbouratelné mazivo

T55X M12

Multi 350-3

BaLance Xr

paže a ruce obsLuhy.
Ergonomická rukojet‘
Komfortní design rukojetí pro pohodLné uchopení.
Strunová htava Tap ‘n Go
Dvoustru nový žací systém Tap n Go pro rychlé
vysouvání struny.

Zdvihový objem válce, cm3

Vnitřní průměr válce

Zdvih válce

Výstupní výkon, kW

Maximální otáčky motoru při zatíženi

Objem palivové nádrže

Spotřeba paliva

Spotřeba paliva

Vzduchová mezera modulu zapalování

Rychlost při volnoběhu

Zapalovací svíčka

Mezera mezi eLektrodami

Rychlost pro sepnutí spojky

Typ maziva

1,5/1,6 m/s2

1,5/1,6 m/s2

101 dBfÁ)

121 dBfA)

1:1,47

35



Cetkové rozměry

Hmotnost (bez řezného nástroje), kg

Délka trubíce, cm -

Průměr trubice

Logistické údaje

Rozměry batení, DXŠXV1xV2

Standardní vybavení

578 44 70-01 - Vyžínací hlava T55X

578 44 44-01 - Travní nůž 3-zuby

1834x324x310x1 14 mm I 72,2x12,8X12,2x4,5
paků

9,2 kg I 20,44 tiber

1483 mm ‚ 58,39 patců

35 mm / 1,38‘



Příloha Č. 2- Vybavení vozidla - Oceněný rozpis zboží

Vybavení pro 1 vozidlo v Kč Vybavení pro 4 vozidla v Kč bez
název komodity

bez DPH DPH

Nářadí:

Krumpáč, pajcr, ruční bagr, lopata 4786,00 19144,00
Hrábě, koště silniční, smetáček dřevěný 1156,00 4624,00
Malá a velká palice, kladivo 2633,00 10532,00
Kleště štípací, majzlík, vodováha, svěrák 7657,00 30622,00
Kleště na Bandimex vč. pásky 4104,00 16416,00
Teleskopické nůžky ruční 2727,00 10908,00
Teleskopická pila ruční 1890,00 7560,00
Zednická lžíce, fanka, míchadlo k vrtacímu kladivu 708,00 2832,00
Gala klíče, šroubováky 5555,00 22220,00
žebřík s možností úpravy na štafle 5036,00 20144,00

Elektrické nářadí:

Prodlužovací kabel 50 m (špulka) 4036,00 16144,00
Bourací kladivo 14990,00 59960,00
Úhlová bruska 230 mm 3132,00 12528,00
Vyvětvovací pila s teleskopickou rukojetí 6363,00 25452,00
Horkovzdušná pistole 2985,00 11940,00

Akt, nářadí:

Rázový utahovák 9909,00 39636,00
Náhradní baterie [2 ks] 2900,00 11600,00
Rychtonabíječka v ceně

Motorové nářadí;

Hutnící deska 45380,00 181520,00
Elektrocentrála 33050,00 13 2200,00

Motorové nářadí ostatní:

Motorová benzínová pila 11487,00 45948,00
Motorový benzínový křovinořez vč. výbavy 22544,00 90176,00

Ostatní ajiný materiál:

Kanystr na PHM 10 I a 20 I 750,00 3000,00
Nádrž na užitkovou vodu s výpustným ventilem 20 I 392,00 1568,00
Plastový barel 20 I se šroubovacím víkem 496,00 1984,00
Ruční hasicí přístroj (6 kg) práškový 992,00 3968,00
Led reflektor ruční nebo svítilna 4990,00 19960,00
Zastavovací terč s osvětlením 1558,00 6232,00
Skříňka na ruční nářadí 1500,00 6000,00

celkové náklady za vybavení: 203706,00 814824,00


